
 

 

Protokół Nr  III/2014 

z sesji Rady Gminy 

odbytej w dniu 29.12.2014 r. 

w Urzędzie Gminy w Lipuszu 

 

Ad.1 

Obrady sesji rozpoczęto o godz. 1400. 

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Wawer dokonał otwarcia sesji. Powitał radnych oraz 

wszystkich uczestniczących w obradach  / zał. 1,2,3,4 /. Na podstawie listy obecności  

Przewodniczący Rady stwierdził, że sesja jest prawomocna do prowadzenia obrad  

i podejmowania uchwał / na stan 15 – obecnych 15 radnych/. 

 

Do proponowanego porządku obrad  nie wniesiono uwag , został on przyjęty jednogłośnie  

w następującym brzmieniu: 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

  a/ otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

  b/ zatwierdzenie porządku obrad, 

  c/ przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

2. Informacja Wójta za okres międzysesyjny. 

3. Interpelacje i wnioski radnych 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

  a/ przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lipusz na lata 2015-2021, 

  b/ uchwalenia budżetu gminy Lipusz na 2015 rok, 

  c/ zmiany załącznika do Uchwały Nr XXXVII/133/2012 Rady Gminy Lipusz z dnia 

     22 listopada 2012 r w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Lipusz  

     z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy 

     o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2013 -2016, 

   d /uzupełnienia składu osobowego komisji stałej Rady Gminy Lipusz. 

5. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i wnioski. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie obrad. 

 

 
Przewodniczący Komisji poinformował , iż zapoznał się z treścią protokołu z II  sesji Rady 

Gminy odbytej dn. 22.12.2014 r. Po czym zapytał radnych o ewentualne uwagi 

 i zastrzeżenia, których nie wniesiono. W wyniku głosowania protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

 

Ad.2 

Informację za okres międzysesyjny przedstawił Wójt Gminy / zał. nr 5 do prot./ 

 

Ad. 3 

 

Radny R.Ebertowski -  jakie są straty po pożarze w budynku na ul. Pocztowej, czy lokatorzy 

wrócili już do swoich mieszkań ? 

 



Ad. 4a 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia  wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Lipusz na lata 2015-2021. 

 

Omówienia projektu uchwały  dokonała  Skarbnik Gminy. Dokonano poprawek zgodnie z 

opinią  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku 

 

Przew. Rady odczytał pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o  

projekcie uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Gminy Lipusz na lata 2015 – 2021. 

/zał. nr 6 do prot./. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały. W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie /zał. nr 7 do prot./. 

 

Ad. 4b 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipusz 

na 2015 rok. 

Omówienia projektu budżetu na 2015 rok dokonał  Wójt. 

 

Radny  Grzegorz Lipiński -  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał  pozytywną opinię 

odnośnie projektu uchwały budżetowej na 2015 r. /zał. nr 8 do prot./. 

 

Radna Halina Hapka  -  Przewodnicząca  Komisji Oświaty, Kultury, Sportu,  Zdrowia i 

Opieki Społecznej  odczytała pozytywną opinię odnośnie projektu uchwały budżetowej na 

2015 r.  /zał. nr 9 do prot./. 

 

Radny Ryszard Wojaczek  - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej  odczytał  pozytywną opinię w sprawie projektu 

budżetu /zał. nr 10 do prot./. 

 

Radny Robert Ebertowski  - Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  

przedstawił  pozytywną  opinię do projektu budżetu Gminy Lipusz na rok 2014. 

 /zał. nr 11 do prot./.  

 

Przewodniczący Rady odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o 

projekcie uchwały budżetowej Gminy Lipusz na 2015 rok . / zał. nr 12 do prot./ 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały. W wyniku głosowania uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipusz na 

2015 rok podjęto jednogłośnie /zał. nr 13 do prot./. 

 

Ad. 4c 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr 

XXXVII/133/2012 Rady Gminy Lipusz z dnia  22 listopada 2012 r w sprawie przyjęcia 

Programu Współpracy Gminy Lipusz z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 



wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

lata 2013 -2016, 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały. W wyniku głosowania uchwała została  podjęta jednogłośnie / zał. nr 14 do prot./ 

 

Ad. 4d 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego 

komisji stałej Rady Gminy Lipusz. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały. W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie /zał. nr 15 do prot./ 

 

Ad.5 

Wójt  -  Pożar powstał od komina, straty wynoszą kilkanaście tysięcy zł.. Trzeba było zerwać 

część stropu. Dwie rodzine spędziły  dwie noce w mieszkaniach zastępczych. Obecnie 

wszyscy  powrócili już do swoich mieszkań. Budynek jest ubezpieczony, był likwidator i 

czekamy na decyzję. 

 

Ad.6 

Przewodniczący Rady poinformował  Komisje Rady Gminy o opracowaniu planów pracy na 

bieżący rok. 

 

 

Przewodniczący Rady oraz Wójt  - złożyli wszystkim zebranym  życzenia z okazji 

zbliżającego się Nowego Roku. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

W tym miejscu porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady podziękował 

za udział, dyskusję i zamknął obrady o godz. 14 45 

 

 

 

 

 

            Protokołowała                                                        Przewodniczący Rady 

  

      Elżbieta Nierzalewska                                                       Janusz Wawer 

 


